BANCO

A\ FAMILIAR

Sociedad An6énima Emisora de Capital Abierto
Jejui 324 esq. Chile
R.U.C. 80022570-8

Denominacion: Cuenta de Ahorro
KAREN GABRIELA VAZQUEZ LEDEZMA Nro. Cuenta Moneda
) » 0-3289129 Guarani
Direccién:
Km7 Don Bosco
Saldo Actual Saldo Retenido
Fecha 100.915 0

Desde: 01/09/2023 Hasta 30/09/2023 Mensua

\. J \. J

Importante:El saldo que consta en cuenta sera considerado correcto, si no es objetado dentro de los 15 dias de
recepcion. Sitiene dudas o consultas sobre este tema u otro tema puede contactarnos al *3322

[Fecha Comprobante Transaccion Débito Crédito Saldo]

Saldo Anterior 2.081
01/09/2023 12073072 CRED-TRANSFERENCIA 0 50.000 52.081
04/09/2023 19792233 CNB-DEPOSITO EN EFECTIVO 0 250.000 302.081
06/09/2023 3463462467 EXCA-EXTRACCION ATM - BF/Otr 300.000 0 2.081
08/09/2023 520601996 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 50.000 52.081
09/09/2023 3467567386 SUP.SAN MIGUEL 42.466 0 9.615
11/09/2023 520771583 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 1.350.000 1.359.615
11/09/2023 3470617416 BR PARANA-SAN BLAS 28.000 0 1.331.615
11/09/2023 520926724 DB-TRANSF.NACIONALES-SPI 120.000 0 1.211.615
11/09/2023 12411318 CRED-TRANSFERENCIA 0 40.000 1.251.615
12/09/2023 3470940037 PUMA DON BOSCO 100.000 0 1.151.615
12/09/2023 3470944005 PUMA DON BOSCO 30.000 0 1.121.615
12/09/2023 3471249269 EXCA-EXTRACCION ATM - BF/BF 1.100.000 0 21.615
15/09/2023 12549751 CRED-TRANSFERENCIA 0 250.000 271.615
16/09/2023 521371022 DB-TRANSF.NACIONALES-SPI 181.000 0 90.615
18/09/2023 521448249 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 400.000 490.615
18/09/2023 3478234766 MC DONALDS-CDE 86.000 0 404.615
19/09/2023 3480603978 PUMA DON BOSCO 100.000 0 304.615
20/09/2023 521698232 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 150.000 454.615
21/09/2023 3482129238 EXCA-EXTRACCION ATM - BF/Otr 400.000 0 54.615
21/09/2023 521829248 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 900.000 954.615
21/09/2023 3482802747 EXCA-EXTRACCION ATM - BF/Otr 900.000 0 54.615
22/09/2023 12748559 CRED-TRANSFERENCIA 0 85.000 139.615
22/09/2023 3483293435 SUP.STOCK-DON BOSCO 11.100 0 128.515
23/09/2023 3484292425 SUPER PAOLA 96.718 0 31.797
25/09/2023 522086351 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 25.000 56.797
25/09/2023 12841779 DBTR-TRANSFERENCIA ENTRE CTAS 50.000 0 6.797
30/09/2023 12987864 CRED-TRANSFERENCIA 0 700.066 706.863
30/09/2023 3494436333 EXCA-EXTRACCION ATM - BF/Otr 700.000 0 6.863
30/09/2023 13034048 CRED-TRANSFERENCIA 0 90.000 96.863
30/09/2023 522694547 DB-TRANSF.NACIONALES-SPI 63.000 0 33.863
30/09/2023 522703664 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 45.000 78.863
30/09/2023 114248157 INTE-CAPITALIZACION INTERES 0 52 78.915

Totales 4.308.284 4.385.118 78.915
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